

SARL TERTRAIS DISTRIBUTION

4 Rue des Sabotiers
35380 TREFFENDEL
Tél : +33(0)2.99.06.99.61
Site web : www.detecvel-tertrais.fr
Email : detecvel@detecvel.com



Monsieur Florian LACROIX
GAEC CHATEAU SAVIN
LE CHATEAU
46160 GREALOU

Facture

Commercial : TERTRAIS REMI

Numéro	Date	Code client	Date échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
FA00002093	19/03/2026	CS3353	19/03/2026		FR96519513501

Date de livraison : 12/03/2026

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
Transformé de : Bon de livraison N° BL00001429 du 12/03/2026.					
Transformé de : Commande N° CM00001154 du 03/02/2026.					
KITDOME	kit comprenant : caméra dôme IP 2MP zoom 25 + coffret étanche + alimentation PoE SN/ BD0E5D2PAJD2FB5 / 2D282	2,00	1 233,000	2 466,00	20,00
COFGM	coffret grand modèle (pour POe et switch)	1,00	194,00	194,00	20,00
STK8V16MP	Stockeur 4208- 16MP- 2 emplacements de disque dur ,intelligence artificielle- 8 caméras max <i>Dont une éco-contribution deee totale (HT) : 0, 10€, soit 0, 10€ unitaire</i>	1,00	480,000	480,00	20,00
SN/ AH0A90CPAZ8BFF5 / Chateau46					
D2TO	Disque dur 2 To	1,00	207,000	207,00	20,00
MODADSL02	Modem routeur 3G 4G configure nu + 2 Antennes 4G + Antenne WIFI <i>Dont une éco-contribution deee totale (HT) : 0, 10€, soit 0, 10€ unitaire</i>	1,00	470,000	470,00	20,00
COFMM	coffret modèle moyen étanche pour modem	1,00	157,00	157,00	20,00
ANTROUT4G	Antenne omni 3G 4G 5dBi avec cordon coaxial 10m	1,00	162,000	162,00	20,00
KITANTI	kit antiparasitage de protection contre les surtensions	1,00	120,00	120,00	20,00
CAMBULLR26	Caméra Bullet Vision nocturne en couleur (projecteurs LED) et en noir / blanc (lumière infrarouge) SN/ BL091DAPAG6FF2E	1,00	450,000	450,00	20,00
BOITSUP	Boitier support camera	1,00	40,000	40,00	20,00
ALPOE48V	Alimentation PoE 30 W <i>Dont une éco-contribution deee totale (HT) : 0, 10€, soit 0, 10€ unitaire</i>	1,00	62,000	62,00	20,00
ASSISTADSL	Assistance téléphonique et paramétrage	1,00	150,00	150,00	20,00
CAB30M	Cordon reseau S/ FTP cat6a 30 m noir extérieur	2,00	81,000	162,00	20,00
CAB50M	Cordon reseau S/ FTP cat6a 50 m noir extérieur	2,00	135,000	270,00	20,00
CAB60M	Cordon reseau S/ FTP cat6a 60 m noir extérieur	1,00	168,000	168,00	20,00

Facture N° FA00002093

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
------	-------------	-----	---------	------------	-----

Informations siège social :
LE CHÂTEAU - 46160 GREALOU

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Taux	Base HT	Montant TVA	Total HT	5 558,00
20,00	5 558,00	1 111,60	Total TVA	1 111,60

Total HT	5 558,00
Total TVA	1 111,60
Total TTC	6 669,60
Acomptes	0,00

Net à payer	6 669,60 €
-------------	------------

Solde dû	6 669,60 €
----------	------------

Dont un total de 0,84€ TTC d'éco-contribution DEEE

Coordonnées bancaires société :

Banque : CREDIT AGRICOLE

RIB : 13606000270003396971425

IBAN : FR7613606000270003396971425

BIC : AGRIFRPP836

Siret : 34532665600039 - APE : 4652Z - N° TVA intracom : FR95345326656